
10إعلانات الخمي�س والجمعة   8 - 9 مار�س 2012م - العدد  15409
مناق�سة من موؤ�س�سة موانئ خليج عدن اليمنية - ميناء عدن

والتي سيتم تمويلها من المصدر: الذاتي

على الراغبين المش�اركة في هذه المناقصة التقدم بطلباتهم الخطية 

خلال أوقات الدوام الرسمي إلى العنوان التالي: مؤسسة موانئ خليج 

عدن اليمنية ) ميناء عدن( – المركز الرئيسي – بجانب فندق  الهلال 

– م / التواهي  - محافظة عدن / الإدارة العامة للمخازن والمش�ريات 

والمناقص�ات /  إدارة المش�ريات والل�وازم/  تلف�ون : 200168 - 0 2- 

967 تلفاكس  : 201541 – 02  - 967 لشراء واستلام وثائق المناقصات 

نظير مبلغ و قدره )5.000 ريال يمني( لا يرد.

- وآخر موعد لبيع الوثائق هو تاريخ: 4 / 4 / 2012م .

يق�دم العط�اء  م�ن أصل ونس�ختين في مظروف مغل�ق  ومختوم 

بالش�مع الأحمر إلى مدير إدارة المش�ريات والل�وازم ومكتوب عليه 

اس�م الجهة ورقم المناقصة  واس�م مقدم العطاء  وفي طيه الوثائق 

التالية:

1.ضمان بنكي غير مشروط بنفس صيغة نموذج الضمان المرفق 

في وثيقة المناقصة بالمبلغ المذكور أعلاه لكل مناقصة على حدة   صالح 

لمدة )90( يوماً من تاريخ فتح المظاريف، أو شيك مقبول الدفع.

2. بطاقة ضريبية سارية المفعول .

3. بطاقة زكوية سارية المفعول.

4. شهادة مزاولة المهنة سارية المفعول.

5. السجل التجاري ساري المفعول.

6. بطاقة تأمينية سارية المفعول.

- يق�دم العطاء بالريال اليمني ويكون س�اري المفعول لمدة ) 90( 

يوماً اعتبارا من تاريخ فتح المظاريف. 

 - آخ�ر موعد لاس�تلام العط�اءات وفت�ح المظاريف هو الس�اعة 

)الحادي�ة ع�شرة صباحاً ( من يوم الس�بت الموافق 7 / 4/ 2012م 

ولن تقبل العطاءات  التي ترد بعد هذا الموعد ويتم إعادتها مغلقة.

- سيتم فتح المظاريف بالقاعة الكبرى للتسويق والإعلام بحضور 

أصحاب العطاءات أو من يمثلهم بتفويض  رسمي موقع ومختوم .

- يمكن للراغبين في المش�اركة في هذه المناقصة الاطلاع على وثائق 

المناقصة قبل شرائها وذلك خلال الدوام الرسمي .

تعلن موؤ�س�سة موانئ خليج عدن اليمنية – ميناء عدن عن رغبتها في اإنزال المناق�سة العامة للعام 2012م كالتالي :

مبلغ الضمان الابتدائي رسوم المناقصة اسم المناقصةرقم المناقصة

92000 ريال5.000 ريال يمنيشراء جاكتات صوفية للعاملين في المؤسسة6 / 2012م 

اإعلان  المناق�سة رقم )7( ل�سنة 2012م

مصدر التمويل: ) ذاتي(

ع�لى الراغبين المش�اركة في هذه المناقصة التقدم بطلباته�م الخطية خلال أوقات 

الدوام الرسمي إلى العنوان التالي: مؤسسة موانئ خليج عدن اليمنية ) ميناء عدن( 

– المرك�ز الرئي�سي – بجانب فندق  الهلال – م / التواهي  - محافظة عدن / الإدارة 

العام�ة للمخازن والمش�ريات والمناقصات / إدارة المش�ريات والل�وازم  / ص . ب 

1316 التواه�ي - ع�دن تلف�ون : 200168 - 02  - 967 فاكس  : 201541 – 02  - 

)tenders-adenport@hotmail.com  (967 البريد الإلكروني

 لشراء واستلام وثائق المناقصة نظير مبلغ و قدره ) 1.000( ريال لا يرد.

- وآخر موعد لبيع الوثائق هو تاريخ 4 / 4 / 2012م.

يق�دم العط�اء في مظروف مغلق  ومختوم بالش�مع الأحمر ومكتوب عليه اس�م 

الجهة والمشروع ورقم المناقصة ، واسم مقدم العطاء، وفي طيه البيانات التالية:

1.ضمان بنكي غير مشروط بحس�ب صيغة النموذج المرفق بمبلغ مقطوع قدره  

) - / 450.000 ري�ال يمن�ي( صالح لم�دة )90( يوماً من تاري�خ فتح المظاريف أو  

تقديم شيك مقبول الدفع.

2.  نسخة من البطاقة الضريبية، سارية المفعول.

3.  نسخة من البطاقة التأمينية، سارية المفعول.

4. نسخة من البطاقة الزكوية سارية المفعول.

5. نسخة من السجل التجاري ساري المفعول.

6. نسخة من شهادة مزاولة المهنة سارية المفعول.

7. شهادة التسجيل لأغراض الضريبة العامة للمبيعات.

- فرة سريان العطاء )90( يوماً اعتباراً من تاريخ فتح المظاريف.

يج�ب تقدي�م الوثائق من أصل ونس�ختين مغلق�اً ومختوماً بالش�مع الأحمر إلى 

مدير إدارة المشريات واللوازم  - مؤسسة موانئ خليج عدن اليمنية –  ميناء عدن 

)المرك�ز الرئيسي – التواهي ( ، وآخر موعد لاس�تلام العطاءات وفتح المظاريف هو 

الس�اعة )الحادية عشرة صباحاً ( من يوم ) السبت( الموافق: 7 / 4 / 2012م ولن 

تقبل العطاءات  التي ترد بعد هذا الموعد وسيتم إعادتها مغلقة كما هي وسيتم فتح 

المظاري�ف في القاعة الكبرى للإدارة العامة للتس�ويق والإعلام بحضور المتقدمين أو 

من يمثلهم بتفويض  رسمي موقع ومختوم .

� يمكن للراغبين في المش�اركة في هذه المناقصة الاط�لاع على وثائق المناقصة قبل 

شرائها وذلك خلال الدوام الرسمي لفرة 28 يوماً من فرة الإعلان.

تعلن موؤ�س�سة موانئ خليج عدن اليمنية  عن رغبتها في اإنزال المناق�سة العامة رقم )7( لعام 2012م 

الخا�سة باأعمال خدمات النظافة في اإدارات موؤ�س�سة موانئ خليج عدن اليمنية.

الق�سم الأول : نموذج الإعلان / الدعوة

ع�لى الراغبين المش�اركة في هذه المناقص�ة التقدم بطلباتهم الخطية خ�لال أوقات الدوام 

الرس�مي إلى العن�وان التالي: مؤسس�ة موانئ خليج ع�دن اليمنية ) ميناء ع�دن( – الإدارة 

العام�ة – بجان�ب فندق  الهلال – م / التواهي  - محافظ�ة عدن / الإدارة العامة للمخازن 

والمش�ريات والمناقص�ات/ إدارة المش�ريات والل�وازم/ تلف�ون : 200168 - 02  - 967 

Tenders _ adenport@hotmail.com تلفاكس: 201541 – 02  - 967 البريد الإلكروني

 لشراء واستلام وثائق المناقصة نظير مبلغ و قدره ) 10.000( ريال لا يرد.

- وآخر موعد لبيع الوثائق هو تاريخ 4 / 4 / 2012م.

يقدم العطاء من أصل ونس�ختين في مظروف مغلق  ومختوم بالش�مع الأحمر إلى مدير 

إدارة المش�ريات واللوازم ومكتوب عليه اس�م الجهة والمشروع ورقم عملية الشراء واسم 

مقدم العطاء، وفي طيه الوثائق التالية:

1. ضم�ان بنكي بنفس نموذج الصيغة المحددة في وثائق المناقصة بمبلغ مقطوع قدره 

) 500 دولار أمريك�ي( صالح لمدة )120يوماً(  من تاريخ فتح المظاريف أو  ش�يك مقبول 

الدفع.

2.  صورة من البطاقة ال�تأمينية  سارية المفعول.

3.  صورة من شهادة ضريبة المبيعات.  

4. صورة من شهادة السجل التجاري ساري المفعول.

5. البطاقة الضريبية سارية المفعول.

6. صورة من شهادة مزاولة المهنة سارية المفعول.

7. مدة سريان العطاء 90 يوماً.

- تستثنى الشركات الأجنبية من تقديم الشهادات والبطاقات المشار إليها آنفاً ويكتفى 

بتقديم الوثائق القانونية المؤهلة الصادرة من البلدان التي  تنتمي إليها تلك الشركات.

- آخر موعد لاس�تلام العطاءات وفتح المظاريف هو الس�اعة )11:00 صباحاً ( من يوم 

) الس�بت( الموافق 7 / 4 / 2012م ولن تقبل العطاءات  التي ترد بعد هذا الموعد وس�يتم 

إعادتها بحالتها المسلمة إلى أصحابها.

-  س�يتم فتح المظاريف بمقر الجهة الموضح بعاليه بقاعة التس�ويق والإعلام  بحضور 

أصحاب العطاءات أو من يمثلهم بتفويض  رسمي موقع ومختوم .

يمك�ن للراغبين في المش�اركة في هذه المناقصة الاطلاع على وثائ�ق المناقصة قبل شرائها 

وذلك خلال أوقات الدوام للفرة المسموح بها لبيع وثائق المناقصة لمدة ) 28( يوماً من تاريخ نشر أول إعلان.

تعلن موؤ�س�سة موانئ خليج عدن اليمنية – ميناء عدن عن رغبتها في اإنزال المناق�سة العامة رقم )4( لعام 2012م 

ل�سيانة اأجهزة الكمبيوتر وملحقاتها واأنظمة الت�سغيل والبرامج الخا�سة بموؤ�س�سة موانئ خليج عدن اليمنية والتي �سيتم 

تمويلها من الم�سادر الآتية: ) ذاتي(

اإعلان 

- فعلى الراغبين المشاركة في هذه المناقصة التقدم بطلباتهم الخطية خلال أوقات الدوام  
الرسمي إلى  العنوان التالي : المؤسسة العامة للكهرباء منطقة – عدن إدارة المشريات. 

 لشراء واستلام  وثائق المناقصة نظير مبلغ محدد قرين كل مناقصة لا يرد.
- وآخر موعد لبيع الوثائق هو تاريخ : 4 / 4 / 2012م.

-  يق�دم العط�اء في مظروف مغلق ومختوم بالش�مع الأحمر إلى عن�وان الجهة المحدد 
ومكتوب عليه اس�م الجهة والمشروع ورقم عملية الشراء واس�م مقدم العطاء وفي طيه 

الوثائق التالية:
1. ضمان بنكي بنفس نموذج الصيغة المحددة في وثائق المناقصة مبلغ مقطوع محدد 
قري�ن كل مناقص�ة  صالح للمدة المح�ددة في الوثيقة من تاريخ فتح المظاريف أو ش�يك 

مقبول الدفع.
2. صورة من شهادة تسجيل وتصنيف سارية المفعول.

3. صورة من شهادة ضريبة المبيعات + البطاقة الضريبية سارية المفعول.

4. صورة من البطاقة التأمينية +  البطاقة الزكوية سارية المفعول.
5.  صورة من شهادة مزاولة المهنة.

 تستثنى الشركات الأجنبية من تقديم الشهادات والبطاقات المشار إليها آنفاً ويكتفى 
بتقديم الوثائق القانونية المؤهلة الصادرة من البلدان التي تنتمي إليها تلك الشركات.

- آخر موعد لاس�تلام العطاءات وفتح المظاريف هو الساعة ) الحادية عشرة صباحاً( 
وحسب الموعد المحدد أعلاه .ولن تقبل العطاءات التي ترد بعد هذا الموعد و سيتم إعادتها 

بحالتها المستلمة إلى أصحابها. 
- س�يتم فت�ح المظاري�ف بمقر الجه�ة الموض�ح بعالي�ه في مكت�ب ) إدارة التخطيط 
والإحصاء( بحضور أصحاب العطاءات أو من يمثلهم بتفويض رسمي موقع ومختوم.

- يمك�ن للراغب�ين  في  المش�اركة في ه�ذه المناقصة الاط�لاع على وثائ�ق المناقصة قبل 
شرائه�ا خ�لال أوقات الدوام للفرة المس�موح بها لبيع وثائق المناقصة لم�دة ) 25 يوماً( 

من تاريخ نشر أول إعلان.

تعلن الموؤ�س�سة العامة للكهرباء منطقة عدن عن رغبتها في اإنزال المناق�سات العامة لتوريد المواد التالية:

رسوم المناقصة قيمة الضمان الابتدائيموعد فتح المظاريف مصدر التمويل الموادرقم المناقصة 

10000ريال200.000 ريال 9 / 4 / 2012مذاتيشراء كابلات جهد منخفض5ع / 2012م

يعل�ن مكتب  الهيئ�ة العامة للأراضي والمس�احة والتخطيط 
العمراني / شؤون السجل العقاري م / عدن التالي :- استناداً 
للمادة ) 23( من القانون )39( لس�نة 1991م بش�أن السجل 
العق�اري بأنه تقدم إليها  الأخ / محمد قاس�م يحيى قاس�م   
بواس�طة وكيلته  أنغام رش�اد محس�ن بطلب تسجيل العقار   
رق�م ) 595 (  بل�وك  ) 12(  مجموع�ة  ) - (  وحدة جوار رقم 
)656( الكائنة في منطقة المم�دارة بموجب عقد تمليك قطعة 

أرض تعويض رقم ) 0245( صادر بتاريخ 3 /8 /2006م.
فمن لديه أي اعراض شرع�ي عليه الحضور إلى مقر الهيئة 
) إدارة الس�جل العق�اري ( الواقع في  س�احل أبين مع الوثائق 
المؤيدة للاعراض خلال فرة ثلاثين يوماً من تاريخ هذا الإعلان 

ما لم سيتم التسجيل.

�إعلان ت�سجيل عقار

يعل�ن مكتب  الهيئ�ة العامة للأراضي والمس�احة والتخطيط 
العمراني / شؤون السجل العقاري م / عدن التالي :- استناداً 
للمادة ) 23( من القانون )39( لس�نة 1991م بش�أن السجل 
العق�اري بأنه تقدم إليها  الأخ / محمد قاس�م يحيى قاس�م  
بواس�طة وكيلته  أنغام رش�اد محس�ن بطلب تسجيل العقار   
رق�م ) 596 (  بل�وك  ) 12(  مجموع�ة  ) - (  وحدة جوار رقم 
)656( الكائنة في منطقة المم�دارة بموجب عقد تمليك قطعة 

أرض تعويض رقم ) 0246( صادر بتاريخ 3 /8 /2006م.
 فم�ن لديه أي اعراض شرعي عليه الحضور إلى مقر الهيئة 
) إدارة الس�جل العق�اري ( الواقع في  س�احل أبين مع الوثائق 
المؤيدة للاعراض خلال فرة ثلاثين يوماً من تاريخ هذا الإعلان 

ما لم سيتم التسجيل.

�إعلان ت�سجيل عقار

يعلن مكتب الهيئة العامة للأراضي والمساحة والتخطيط 
العمراني م / عدن بأنه تقدم إليه الأخ عبد الرحيم محمد 
عمر باعمر  يحمل بطاقة  شخصية   رقم 00110069168  
بطلب اس�تخراج صورة طبق الأصل لعرض تأجير مرجع 
أراضي / 6007 والخ�اص بالموق�ع رق�م 45 مجموعة 7 
بمنطقة الحسوة  والمسجل باسم الأخ عبد الرحيم محمد 
عمر با عمر والصادر بتاريخ 19 / 8 / 1990م فمن عثر 
عليه أو من له وجه اعراض شرعي عليه التقدم إلى مكتب 
الهيئة الواقع في المعلا خلال خمسة عشر يوماً  من تاريخ 

هذا الإعلان ما لم سيتم منح المذكور بدلاً عن مفقود.

�إعلان �أر��ض

يعل�ن مكتب  الهيئ�ة العامة للأراضي والمس�احة والتخطيط 
العمراني / شؤون السجل العقاري م / عدن التالي :- استناداً 
للمادة ) 23( من القانون )39( لس�نة 1991م بش�أن السجل 
العق�اري بأن�ه تقدم إليه�ا  الأخ / عب�د الكريم فضل س�الم   
بواس�طة وكيله  أحمد علي ناصر عمير بطلب تسجيل العقار  
رقم ) 295 (  بلوك  ) 5(  مجموعة  ) - (  وحدة جوار رقم 651 
منطق�ة الممدارة بموجب عقد تأجير رقم 1535 / م / أ صادر 

بتاريخ 20 /10 / 1992م.
فمن لديه أي اعراض شرع�ي عليه الحضور إلى مقر الهيئة 
) إدارة الس�جل العق�اري ( الواقع في  س�احل أبين مع الوثائق 
المؤيدة للاعراض خلال فرة ثلاثين يوماً من تاريخ هذا الإعلان 

ما لم سيتم التسجيل.

�إعلان ت�سجيل عقار

يعلن مكتب  الهيئة العامة للأراضي والمس�احة والتخطيط 
العمران�ي / ش�ؤون الس�جل العق�اري م / ع�دن الت�الي :- 
استناداً للمادة ) 23( من القانون )39( لسنة 1991م بشأن 
السجل العقاري بأنه تقدم إليها  الأخ / طارق محمد محسن 
المفلحي بطلب تس�جيل العقار  رقم )  195أ  (  بلوك   ) 12(  
مجموع�ة  ) - (  وح�دة جوار رقم / 518 الواقعة في القاهرة 
الجديدة /المنص�ورة بموجب عقد انتفاع رقم 08109 صادر 

بتاريخ 17 /12 /2011م.
فمن لديه أي اعراض شرع�ي عليه الحضور إلى مقر الهيئة 
) إدارة الس�جل العق�اري ( الواقع في  س�احل أبين مع الوثائق 
المؤيدة للاعراض خلال فرة ثلاثين يوماً من تاريخ هذا الإعلان 

ما لم سيتم التسجيل.

�إعلان ت�سجيل عقار

يعل�ن مكتب  الهيئ�ة العامة للأراضي والمس�احة والتخطيط 
العمراني / شؤون السجل العقاري م / عدن التالي :- استناداً 
للمادة ) 23( من القانون )39( لس�نة 1991م بش�أن السجل 
العق�اري بأن�ه تق�دم إليه�ا  الأخ / محس�ن ناج�ي الع�ودي   
بواس�طة وكيله  أحمد علي راجح بطلب تس�جيل العقار  رقم 
)-(  بلوك  ) -(  مجموعة  ) - (  غرفة في الطابق الأرضي عمارة 
شرف شارع السواعي حي ردفان المعلا بموجب شهادة تمليك  

رقم 0360 والمؤرخة 18 / 4 / 83م.
فمن لديه أي اعراض شرع�ي عليه الحضور إلى مقر الهيئة 
) إدارة الس�جل العق�اري ( الواقع في  س�احل أبين مع الوثائق 
المؤيدة للاعراض خلال فرة ثلاثين يوماً من تاريخ هذا الإعلان 

ما لم سيتم التسجيل.

�إعلان ت�سجيل عقار

�نتهز فر�ستك وتطلع �إلى م�ستقبلك

تدعو مؤسسة اليمن للتدريب بهدف التوظيف خريجي الثانوية أو الإعدادية للتسجيل 

في البرنامج التدريبي في مجال تمكين الشباب مهنياً وإعدادهم لسوق العمل.

شروط الانتساب للبرنامج:

- أن يكون المتقدم يمني الجنسية ومن أبناء محافظة لحج.

- أن يكون المتقدم عاطلاً ويبحث بجدية عن فرصة عمل.

- أن يك�ون المتقدم غير موظف ولا منتس�ب إلى أي مدرس�ة أو جامع�ة أو كلية أو 

مؤسسة تعليمية أخرى.

- أن يكون حاصلاً على شهادة الثانوية العامة أو الشهادة الإعدادية بمعدل أقل من 70 % .

- أن  يكون عمر المتقدم لا يتجاوز 25 عاماً.

- أن يكون المتقدم متفرغاً لحضور جميع فعاليات التدريب.

- أن يلتزم المتقدم بجميع الأنظمة واللوائح المتبعة في المؤسسة.

- أن يلتزم المتقدم بإحضار جميع الوثائق الموضحة في استمارة طلب الالتحاق.

متطلبات الانتساب للبرنامج:

- تعبئة اس�تمارة طلب الالتحاق ببرامج المؤسس�ة ، مع الالتزام بالشروط الواردة 

فيها، وإحضار جميع الوثائق الموضحة في الاستمارة.

- يمكن الحصول على استمارة طلب الالتحاق ببرامج المؤسسة من مكتب المؤسسة 

في العنوان الموضح أدناه: 

لحج – صبر – مكتب التعليم الفني والتدريب المهني – معهد أبومدين

- يبدأ استقبال طلبات المتقدمين اعتبارا من 10 / 3 / 2012م  إلى 29 / 3 / 2012م 

للاستفسار يرجى التواصل على هاتف رقم 272432  02 

يقدم هذا البرنامج بدعم س�خي من مشروع التحسين المعيشي CLP التابع للوكالة 

. USAID الأمريكية


